令和２年１２月２日

 保護者各位

岩手県立盛岡北高等学校

校長  片 岡 順 一

生徒の送迎について（お願い）

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただいておりますこ

とに感謝申し上げます。

 さて、本校への乗用車による生徒の送迎につきましては、これまでも事故防止のためご

協力をお願いしてきたところですが、改めて以下の点にご注意くださいますようお願いい

たします。

１ 下図のとおり校門より入り、ロータリーの●印付近での乗降をお願いします。

 ２ 生徒昇降口や校舎裏の部室棟付近へは、緊急の場合を除き乗り入れないようお願い

します。

３ 校門前の道路は道幅が狭く、停車すると近隣住民に迷惑となるのでので、乗降し

ないようお願いします。

 ４ 校地内では徐行をお願いします。

                         部室方面→

                                    × 生徒昇降口

                                 来          ×

                           自     客  職

                            転   × 用  員

                            車       駐

           民家   民家           置       車

                             場      場

         民家  民家        民家

                                                              ロータリー

                                   ●

校門                      《 乗降場所 》

【担当】

生徒指導課 教諭 三浦 穣

TEL:019(687)2312

FAX:019(687)2280

乗

入

禁

止

乗

入

禁

止

禁

止

降

乗